EDITAL DE PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO – Nº 1/2023 DEFERIDOS,
AUSENTES E COM DOCUMENTAÇÃO INDEFERIDA.

10ª CHAMADA

O Secretário Municipal de Administração, no uso de suas atribuições delegadas, torna
público a listagem dos candidatos com documentação deferida, indeferida e ausentes da
10ª  chamada do Processo Seletivo  Simplificado nº  1/2023 da Prefeitura Municipal  de
Cachoeiro de Itapemirim, Estado do Espírito Santo.

Pos. Inscrição Nome Cargo Pts Data Horário Vaga
Situação após

chamada

1 327512 VALERIA VARGAS DA SILVA SIMONATO CUIDADOR SOCIAL 55,0 20/03/2024 14:00 Ampla concorrência AUSENTE

2 323852 GENEY SOARES QUINTINO CHAVES CUIDADOR SOCIAL 55,0 20/03/2024 14:00 Ampla concorrência AUSENTE

3 321055 GRACINHA MARIA COLLI GENAIO CUIDADOR SOCIAL 52,0 20/03/2024 14:00 Ampla concorrência AUSENTE

4 322381 ROSANA DA SILVA INÁCIO CUIDADOR SOCIAL 51,0 20/03/2024 14:00 Ampla concorrência AUSENTE

5 319181 TRISSIA DA COSTA RIBEIRO CUIDADOR SOCIAL 50,0 20/03/2024 14:00 Ampla concorrência AUSENTE

6 320279 MARCELO JOSÉ CONCEIÇÃO CUIDADOR SOCIAL 50,0 20/03/2024 14:00 Ampla concorrência AUSENTE

7 327695 MARIA APARECIDA DOS SANTOS SOUZA CUIDADOR SOCIAL 50,0 20/03/2024 14:00 Ampla concorrência AUSENTE

8 326746 SILVANA ANDRE VICENTE DOMINGOS CUIDADOR SOCIAL 50,0 20/03/2024 14:00 Ampla concorrência AUSENTE

9 322893 FABIOLA GASPARINO MARTINS PRATES CUIDADOR SOCIAL 50,0 20/03/2024 14:00 Ampla concorrência AUSENTE

10 323494 CAMILA PEDRUZZI DOS SANTOS CUIDADOR SOCIAL 50,0 20/03/2024 14:00 Ampla concorrência AUSENTE

Pos. Inscrição Nome Cargo Pts Data Horário Vaga
Situação após

chamada

2 323619 CAROLINA DALVA RIOS ASSISTENTE SOCIAL PCS
DEFICIENTE

65.0
20/03/2024 14:00 Ampla concorrência AUSENTE

3 319691 PRISCILA LOPES DE OLIVEIRA ASSISTENTE SOCIAL PCS 64,0 20/03/2024 14:00 Ampla concorrência AUSENTE

4 319577 ANNE RAMOS SILVA ASSISTENTE SOCIAL PCS 62,0 20/03/2024 14:00 Ampla concorrência AUSENTE

5 321006 MARTA COIMBRA DA SILVA ASSISTENTE SOCIAL PCS 56,0 20/03/2024 14:00 Ampla concorrência AUSENTE

Pos. Inscrição Nome Cargo Pts Data Horário Vaga
Situação após

chamada

36 323220 FABRICIO TANURE DA SILVA PROFISSIONAL EDUCACAO FISICA PCS 25,0 20/03/2024 14:00 Ampla concorrência AUSENTE

37 316092
RENATA MACHADO GOMES
SILVA

PROFISSIONAL EDUCACAO FISICA PCS 25,0 20/03/2024 14:00 Ampla concorrência AUSENTE

38 323360 LEANDRO ALVES BONATO PROFISSIONAL EDUCACAO FISICA PCS 25,0 20/03/2024 14:00 Ampla concorrência AUSENTE

39 326159 AGDA LOURENCO ALVES PROFISSIONAL EDUCACAO FISICA PCS 25,0 20/03/2024 14:00 Ampla concorrência AUSENTE

Cachoeiro de Itapemirim, 21 de março de 2024.

ANTÔNIO CARLOS NASCIMENTO VALENTE
SECRETÁRIO MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO

DECRETO 33.608/24

1

Autenticar documento em https://processos.cachoeiro.es.gov.br/autenticidade

com o identificador 31003000340035003800360030003A00540052004100, Documento assinado digitalmente conforme

MP n° 2.200-2/2001, que institui a Infra-estrutura de Chaves Públicas Brasileira - ICP-Brasil.

A
ss

in
ad

o
di

gi
ta

lm
en

te
 p

or
 A

N
T

O
N

IO
 C

A
R

LO
S

N

A
S

C
IM

E
N

T
O

 V
A

LE
N

T
E

:8
26

69
32

57
34

 D
at

a:

21
/0

3/
20

24
 1

2:
55

:3
6